Протокол № 196

заседания диссертационного совета Д 521.007.01

от 07.04.2015

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 28 человек. Присутствовали на
заседании 19 человек.

Председатель: д. экон.наук, профессор Гусов Аузби Захарович

Присутствовали: д. экон.наук, профессор Ахметов Лерик Ахметович, д. экон.наук,
профессор Гусов Аузби Захарович, д. экон.наук, профессор Журавлев Геннадий
Терентьевич, д. экон.наук, профессор Цыганов Александр Андреевич, д. экон.наук,
профессор Балабанова Анна Владимировна, д. экон.наук, доцент Репкина Ольга
Брониславовна, д. экон.наук, профессор Назиров Валерий Равильевич, д. экон.наук,
профессор Лясников Николай Васильевич, д. экон.наук, профессор Бараненко Сергей
Петрович, д. экон.наук, профессор, д. экон.наук, профессор Яковлев Владимир
Михайлович, д. экон.наук Кретов Сергей Иванович, д. экон.наук Медведева Анна
Михайловна, д. экон.наук, профессор Воронченко Тамара Васильевна, д. экон.наук,
профессор Дудин Михаил Николаевич, д. экон.наук, доцент Дадьков Виктор Николаевич,
д. экон.наук, доцент Гладкова Вера Егоровна, д. экон.наук, доцент Русавская Алевтина
Викторовна, д. экон.наук, профессор Секерин Владимир Дмитриевич, д. экон.наук,
профессор Балабанов Владимир Семенович.

Слушали: Соискателя ученой степени кандидата экономических наук Седову Марию
Владимировну. Тема диссертации «Развитие механизма финансирования государственных
закупок в России». Специальность 08.00.10 - Финансы, денежное обращение и кредит.

Постановили:

1. Утвердить официальных оппонентов:
- Шаш Наталья Николаевна, доктор экономических наук, профессор, кафедры

«Государственные финансы», НИУ «Высшая школа экономики»;2.
- Прокофьев Михаил Николаевич, кандидат экономических наук, доцент, кафедры

«Государственные и муниципальные финансы», ФГОБУ ВПО «Финансовый университет
при Правительстве Российской Федерации».

2. Утвердить ведущую организацию: АНО ВПО «Московский гуманитарный
университет».

3. Назначить дату защиты 9 июня 2015 года, 14.00.
4. Соискателю разрешена публикация автореферата.

Результаты голосования: «за» -19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Гусов Аузби Захарович

Репкина Ольга Брониславовна